会員の皆さまへ

雪の多い、底冷えのする寒い毎日が続いております。春が待ち遠しいですね。皆様

いかがお過ごしでしょうか。

 さて、第七回「パソコン初心者情報交流会」を下記のとおり開催いたしたく、ご案

内申し上げます。今回も午前と午後の二回に分けて開催いたしますが、講座の内容は

同じです。参加ご希望の方は下記の「講座内容」をご確認の上、ご希望の時間をお申

し込み下さいませ。

記

1. 日 時 ３月８日（月）

・午前の部 １０：００～１２：００

・午後の部 １３：３０～１５：３０

2. 場 所 Ｃnet 事務所

3. 内 容 Word で名刺作成

4. 参加費 300 円（喫茶代・印刷代含む）

※申し込み ２月２８日（日）頃まで

事務所にある申込用紙にお名前を記入して下さい。

皆さんの参加をお待ちいたしております。

【午前の部】【午後の部】

・ ラベル作成ウィザード

・ クリップアートの挿入

・ テキストボックス

・ オブジェクトのグループ化

・ USB への保存方法

・ 名刺の印刷

担当：小杉悦子

担当：根元直子 梅津裕美 広田和子 村山尚子

    小杉悦子  大和田かおる  佐藤紀子